Протокол № 40-2023
Заседания Совета

Ассоциации «Строй Форум»
(далее по тексту «Ассоциация»)
  г. Нижний Новгород                                                                                                      02 августа 2023 г.

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:
3 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3:
1) Жукова Лидия Валерьевна - Генеральный директор АО «Гео Палитра»
2) Сергеева Ольга Юрьевна - Независимый член Совета
3) Глаголев Григорий Владиславович - Директор ООО «Гипрозем»
Явка членов - 100 %. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания - Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания -Самусевич Никита Альбертович

Ответственный за подсчет голосов -Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.О награждении организаций-членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с празднованием Дня Строителя.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Наградить организации - члены Ассоциации «Строй Форум» в связи с празднованием Дня Строителя почетными грамотами за значительный вклад в развитие строительной отрасли:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное предприятие инженерной подготовки строительства» (ИНН 5262023780) в лице директора Галкина Игоря Николаевича;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Алгол» (ИНН 5262253583) в лице генерального директора Антонова Игоря Николаевича;

3) Общество с ограниченной ответственностью СК «Промстрой НН» (ИНН 5261082663) в лице главного инженера Генералова Вадима Сергеевича.

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

Председатель заседания____________________Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания       ____________________Самусевич Никита Альбертович
37
1